Emertimi dhe Forma ligjore

NIPT -

‘|Adresa e Selise

Data e krijimit

Nr. Regjistrit Tregetar

Veprimtaria Kryesore

Pasqyra Financiare jane individuale
Pasqyra Financiare jane te konsoliduara
Pasqyra Financiare jane te shprehura ne
Pasqyra Financiare jane te rrumbullakosura

Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare

— e we w—. m et mam emm oW omowys

Fair play Bast SH.A.

- 1L32306023D

Rr Zonja Curre, pall 28/1, Shk 2 Ap.24, Tlrane

29.10.2013

Organizim e Zhvillim i lojrave te fatit

PASQYRAT FINANCIARE

( Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontébilitetit Nr. 2 dhe

Ligjit nr. 9228 Date 29.04.2004 Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare )

2013
X
Lek
1
Nga 29/10/2013
Deri 31/12/2013
21.03.2014

Vo /.,e

“FAIR PLAY BAST”

-——_.—\
L3> !06023 D

Tirank . =Albania




Shogeria Fair play Bast SH.A.
NUIS L32306023D

Bilanci kontabel
Per periudhen qe mbyllet deri me 31 Dhjetor 2013

Nr AKTIVET Shenime Viti 2013

1 AKTIVET AFATSHKURTRA 11,968,965
1 Aktivet monetare e 4,968,965

> Banka 4.1 4,968,965
> Arka 4.2 -

2 Derivate dhe aktive te mbajtuar per tregtim 7,000,000
> Garancia bankare 7,000,000
3 Aktivet te tjera financiare afatshkurtra -

> Kliente

> Debitore, Kreditore te tiere
> TVSH

> tatim fitim

> pagesa ne dogane
| 4 Inventari 1 -
> Lende e pare

> Inventari i imet

> Prodhim ne proces

> Mallra per rishitie

> Gjendja e maliit stok

| 5 Aktivet Biologjike afatshkurtra

6 Aktivet afatshkurtra te j per shitje
7 Paray dhe shpenzimet e shtyra

> Shpenzime te periudhave te ardhshme

>

|1 AKTIVET AFATGJATA 7,902,683J

1 Investime financiare afatgjata

2 Aktivet Afatgjata -
> Ndertesa (Rikonstruksion)

\> Pajisje te ndryshme informatike
> Mjete transporti

|> Pajisjo to ndryshme zyrash

3 Aktivet Biologjike afatgjata
4 Aktivet afatgjata iale
5 Kapitali Aksi ip 7,902,683
6 Aktivet te tjera afatgjata
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Shogeria Fair play Bast SH.A.
NUIS L32306023D

Bilanci kontabel

Per periudhen ge mbyllet deri me 31 Dhjetor 2013
T
Nr PASIVET DHE KAPITALI Shenime Viti 2013

1 PASIVET AFATSHKURTRA -

1 Derivativet

2 Huamarrjet

> . Overdrafte bankare

> Huamarrjet afatshkurtra

3 Huat dhe p: imet

> Te pagueshme ndaj furnitoreve

> Te pagueshme ndaj personelit

> Detyrime per Sig Shogerore

> Detyrime tatimore per TAP-in

> Detyrime tatimore per TVSH-ne

> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

> Dividente per tu paguar

> Debitore e Kreditore te tiere

4 Grandet dhe te e shtyra
5 Provizionet tra
1] PASIVET AFATGJATA -
1 Hua afatgjata
> Hua/ Kredi

2 Huamarrjet te tjera afatgjata
3 det dhe te ardhurat e shtyra
5 Provizionet afatgjata

TOTALI | PASIVIT (T+) e
A L
1} KAPITALI | SHOQERISE 19,871,648
1 Al t e paki (PF te liduara)
2 Kapitali ge i perket te shoqgerise meme
3 Kaplitali aksi [ o1 20,000,000
4 Primii
§ Njesite ose aksionet e thesarit (negative)

6 Rezerva statusore

7 Rezerva ligjore
8 Rezerva te tjera
9 Fitimete p

itit fi
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Shogeria Fair play Bast SH.A.

NUIS L32306023D

Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve

Per periudhen ge mbyllet deri me 31 Dhjetor 2013

Pershkrimi | Elementeve Viti 2013
Shitjet neto 10.1 -
10 [Te ardhura te tiera nga ite e shfrytezimi 10.2 -
Totali i Ardhurave 10 -
11 [Shpenzime te aktivitetit 11 -
Kosto e punes 11.1 (49,852)
Pagat e personelit 11.2 (44,000)
Te tjera personeli 11.3 -
Shp.sig shogerore 114 (5,852)
Amortizimi dhe zhvleresimet . 15 -
Shpenzime te tiera ‘ 11.6 (78,500)
Totali i Shpenzimeve (128,352)
9 |Fitimi nga veprimtaria kryesore (128,352)
Te ardhura e nLa interesi 12.1 -
Fitim nga kursi i 12.2 -
Te ardhura e te tjera 12.3 -
12 [Totali te e ‘ -
9 |Humbje e mbartuar nga vitl kaluar -
‘Humbja e 9.1 S -
Totall -
11 |Sh te -
IShpsnz pa fature te rregullt tatimore 11.4 -
| Totali -
Fitimi i tatueshem 9.2
tatim fitimi10% 9.3
1 te tatim fitimit, Pagesat vjetore 11.5
9 |Kred! e tatim fitimit o se kaluar 9.4
9 |Fitimi neto | Sh - (Humbje) 9.5
9 |Tatim fitimi paguar me vjetore 9.6

Pasqyrat financiare jane te lexueshme se bashku me shenimet shpjeguese 1-11

ADMINISTRATORI

" Ardit




Shogeria Fair play Bast SH.A.
NUIS L32306023D

Pasqyra e flukseve monetare -Metoda indirekte
Per periudhen ge mbyllet deri me 31 Dhjetor 2013

Shenime Viti 2013

Fluksi nga veprimtarite e shirytezimit
9 (128,352)

Fitiml para tatimit
Rregullime per :
Amortizimin 1.2 -
Humbje nga kembimet valutore -
Te ardhuara nga_investimet -
Ndryshime ne Flukset ¢ MM nga Kapitall Punues 128,352

(Rritie)/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme 5.1 -
(Rritje)/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme tatim fitim 53 -
(Rritje)/renie ne tepricen ta borxhi tvsh 5.2 -

(Rritje)/renie ne tepricen e inventarit|®* 6.1 -

Rritje/(renie) ne tepricen e detyrimeve ndaj personelit 8.4 -
Rritje/(renie) ne tepricen e Llogarive te Pagueshme (Fumitoreve) 8.3 -
Rritje/(renie) ne tepricen e Detyrimeve sig shog 8.4 -

Rritje/(renie) ne tepricen & Detyrimeve Tatimore
Rritje/(renie) ne tepricen e Detyrimeve Tatimore

it ie) ne F ime e
Tatim fitiml i paguar

Fluksi | parave nga vep ite
Blerjet e aktiveve afatgjata materiale 7
) ~

Fluksi | parave nga veprimtarite financlare -

Te ardhura nga huamarrje m -
Rritja / renia neto e mjeteve monetare 4,968,965

e

Mjete monetare ne filim te peri bel 4142 | -
Miete monetare ne fund te periudhes kontabel 4142 | 4,968,965
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Shogeria Fair play Bast SH.A.
NUIS L32306023D

Kapitali aksionar ge i perket aksionereve te shogerise meme

Kapitali aksionar

Primi | Rezerva

{Rezervat|

aksionit

ligjore

Zoterime e
Fitimi | aksionerev|

ete

pakices

Totali

Totall i te ardhurave apo i shpenzimeve , ge nuk jane
njohur ne pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve

Fitimi neto i vitit financiar

(128,362)

(128,352)

Dividentet e paguar

Fitimi neto per periudhen kontabel
Ti ime ne rezerven e dety me
statusore 2013 -

Emetimi i kapitalit aksionar
20,000,000

Pozicioni me 31 dhjetor 2013

20,000,000 ‘

(128,352)l

20,000,000

Administrator

19,871,648




